
Saavutettavuuskilpailutus tehtävien pisteytys 
 

Osakokonaisuus 1, tehtävä 1 
 

Miten varausjärjestelmää olisi optimaalisinta kehittää, jotta saavutettavuuden vaateet täyttyvät? 

Kehitystyö teknisen toimittajan kanssa tehdään 1-2 viikon sprinteissä.      

Kriteerit 
 

Erinomainen toteutusehdotus 50 p 

• Ratkaisu toteutus ehdotus vastaa erinomaisesti tavoitteita ja vaatimuksia 

Hyvä toteutusehdotus 25 p 

 

• Ratkaisutoteutusehdotus vastaa hyvin tavoitteita ja vaatimuksia 

Tyydyttävä toteutusehdotus 10 p 

• Ratkaisutoteutusehdotus vastaa tyydyttävästi tavoitteita ja vaatimuksia 

Heikko toteutusehdotus 0 p 

• Ratkaisutoteutusehdotus vastaa heikosti tavoitteita ja vaatimuksia 

Toimittaja Pisteet Sanallinen arvio 

Citrus 
Solutions 
Oy 

10 Suunnitelma sisältää konkreettisia ehdotuksia, mutta tekninen 
näkökulma on hallitseva ja painotus on yleisessä käytettävyydessä eikä 
olennaisiin asioihin syvennytä riittävästi. 

Codemen 
Oy 

25 Käsittelee saavutettavuutta yleisellä tasolla ottaen huomioon monia 
oleellisia asioita. Käyttäjälähtöisyys on huomioitu laajemmin kuin 
pelkästään saavutettavuuden näkökulmasta. Konkreettisia esimerkkejä 
saisi olla enemmän. 

Eficode Oy 50 Esittelee selkeästi jäsennellen saavutettavuuden kehitystyön eri 
vaiheita ja konkretisoi olennaisia yksityiskohtia. Ymmärrys 
saavutettavuudesta on vakuuttavaa ja esimerkit käytännönläheisiä. 
Erityisryhmien tarpeet on huomioitu monipuolisesti ja perusteellisesti. 
Kaiken kaikkiaan kuvaus on huolellinen ja kattava, ja huomioi 
saavutettavuuden eri osa-alueet. 

 

Osakokonaisuus 1, tehtävä 2 
 

Miten saavutettavuus olisi optimaalisinta huomioida määrittelyssä, kilpailutuksessa sekä 

varsinaisessa teknisen toimittajan tekemässä tapahtumakalenterin rakentamisessa, jotta 

tapahtumakalenteri palvelee kaikkia ensi metreiltä lähtien? Tapahtumakalenterin rakentaminen 

tapahtuu teknisen toimittajan kanssa 1–2 viikon sprinteissä. 

 

Kriteerit 
 

• Erinomainen toteutusehdotus 50 p 

Ratkaisutoteutusehdotus vastaa erinomaisesti tavoitteita ja vaatimuksia 



 

• Hyvä toteutusehdotus 25 p 

Ratkaisutoteutusehdotus vastaa hyvin tavoitteita ja vaatimuksia 

 

• Tyydyttävä toteutusehdotus 10 p 

Ratkaisutoteutusehdotus vastaa tyydyttävästi tavoitteita ja vaatimuksia 

 

• Heikko toteutusehdotus 0 p 

Ratkaisutoteutusehdotus vastaa heikosti tavoitteita ja vaatimuksia 

Toimittaja Pisteet Sanallinen arvio 

Citrus 
Colutions 
Oy 

25 Tarjouspyyntöön ja sprinttityöskentelyyn on esitetty hyviä konkreettisia 
ehdotuksia, mutta tarkempia esimerkkejä sidos- ja erityisryhmien 
kanssa työskentelystä olisi kaivattu lisää. 

Codemen 
Oy 

10 Käsittelee saavutettavuutta yleisellä tasolla, muttei vastaa 
tehtävänantoon tarkasti. Kilpailutus on jätetty liian vähälle huomiolle. 
Sisältö on pääosin sama kuin tehtävän 1 vastauksessa, eikä eroja ole 
huomioitu riittävästi. Konkreettiset esimerkit sidos- ja erityisryhmien 
kanssa työskentelystä puuttuvat. 

Eficode Oy 50 Kokonaisuus on selkeä ja hankintakriteerit ovat erinomaiset. Vaiheet on 
esitetty yksinkertaisesti ja konkreettisesti. Lakituntemus on vakuuttava 
ja erityisryhmät on huomioitu hyvin. Ratkaisu on tarpeeseen sopiva ja 
korostaa olennaisia asioita, tarjoten käytännön esimerkkejä. 
Saavutettavuutta ja erityisryhmiä on tarkasteltu perusteellisesti eri 
näkökulmista. 

 


